

Comisia de analiză a dosarelor de concurs a Facultății Construcții de Mașini

AVIZ ÎNDEPLINIRE STANDARDE MINIMALE

Încheiat astăzi, **13.01.2021**, în cadrul ședinței desfășurate în mediul virtual pe platforma MS TEAMS cu membrii Comisiei de analiză a dosarelor de concurs a Facultății Construcții de Mașini.

În conformitate cu **Metodologia de concurs** în vigoare în cadrul UTCN, art. 12 alin. (2) lit. i), art. 12 alin. (3) lit. g) și art. 35 alin. (7), Comisia de analiză a dosarelor de concurs de la nivelul Facultății Construcții de a verificat informațiile cuprinse în fișa de verificare depusă de Dr. **CODREANU FLORINA** pentru postul **Lector Universitar/Șef de lucrări poz. 14** din Statul de funcții al Departamentului de Limbi Moderne și Comunicare. Comisia de analiză apreciază că acesta **îndeplinește** cerințele cuprinse în fișa de verificare.

Comisia de verificare

Prof.Dr.Ing. Dorel BANABIC

Prof.Dr.Ing Sorin POPESCU

Prof. Dr.Ing. Corina BÎRLEANU

Rezoluție Comisie de verificare

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Candidat Florina Codreanu, înscris la concursul pentru ocuparea postului de Șef de lucrări/ Lector la Facultatea de Construcții de Mașini, Departamentul de Limbi Moderne și Comunicare, poziția 14.

Criteria / subcriteriu	Evaluare	Document doveditor
1. Activitatea didactică		
1.a. autor / coautor / lucrări didactice publicate la edituri recunoscute	1 volum de autor: Autor 1 manual universitar (2015) 2 volume de coautor: Coautor 1 manual de gramatica (2015) Coautor 1 culegere de teste (2014)	(se regasesc in lista de lucrari)
1.b. autor / coautor / lucrări de laborator redactate și realizate practic	Autor 3 lucrări de laborator redactate și realizate practic	(se regasesc in lista de lucrari)
2. Activitatea științifică		
2. a. autor / coautor / lucrări științifice publicate (conform criteriilor minimele aprobate de Senat)	3 volume de autor: Autor 1 volum de studii (2020) Autor 1 volum monografic bazat pe teza de doctorat (2014) Autor 1 volum de debut (2009) 9 volume de coautor: Coautor 1 volum de studii de comunicare (2016) Coautor 2 volume omagiale (2014, 2013) Coautor 4 volume de conferință (2009, 2014 x 2, 2016) Coautor 2 volume internaționale de studii (2015, 2019) 28 de articole ca autor unic, dintre care: <ul style="list-style-type: none"> • 4 cotate ISI [WoS] • 24 indexate BDI [12 CEEOL; 8 EBSCO; 3 CEEOL, EBSCO; 1 CEEOL, EBSCO, ERIH PLUS] 	(se regasesc in lista de lucrari)

2. b autor / coautor / alte lucrări (proiecte, studii, etc.)	26 de articole ca autor unic , dintre care: <ul style="list-style-type: none"> • 22 publicate în reviste naționale neindexate, cu ISSN • 4 publicate în reviste internaționale de limba română neindexate, cu ISSN (Finlanda x 2, Germania, Republica Moldova) 	(se regasesc in lista de lucrari)
2. c. participări în colective de cercetare	Da, participări în colective de cercetare pentru planul intern al DLMC	(se regasesc in lista contractelor de cercetare)
3. Activitate în folosul comunității academice		
3. a. activitate în comisii permanente la nivel de departament / facultate / universitate	Da, la nivel de departament în Comisia pentru comunicare și imagine departamentală (2013-2016) și Comisia pentru cercetare științifică (2016-prezent) Da, la nivel de facultate în Comisia pentru digitalizare a FCM (2020-prezent) și Biroul Electoral al FCM (2016, 2020)	Atestat departament / facultate/universitate
3. b. membru în structuri ale unor organizații naționale și internaționale	Da, Romanian-US Alumni Association	Atasati copii dupa documente doveditoare

Data 01.12.2020

Semnătura (candidat)

Instrucțiuni:

- Candidatul completează coloana a II-a (evaluare), unde este cazul.
- Candidatul va atasa, dacă este cazul, documente doveditoare, în xerocopie, pentru acele criterii a căror evaluare nu este posibilă pe baza conținutului dosarului.